
UCHWAŁA NR XLI/270/2018  

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 09.02.2018 roku 

 w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 za zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 
223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017, poz.2077) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XL/259/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2018 zmienionej Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. Nr 8.2018 z dnia 31.01.2018r. 

 

§ 1 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2018 w wysokości 54.258.207,00 
złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 54.215.188,00 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 43.019,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2018 w wysokości 58.905.002,00  
złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 51.816.208,00 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.088.794,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 

 

 

 



3. § 5 

 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 4.065.494,50 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 351.200,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09 lutego 2018 roku.  

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

  



UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XLI/270/2018  RADY  MIEJSKIEJ  
W KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  09.02.2018 R.  W  SPRAWIE ZMIAN 
W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI NA 2018 ROK 

 

1) Zwiększa się oraz zmniejsza się dochody: 

Dział Rozdział Nazwa                                                        Zmiana  

 

 

 750 Administracja publiczna 0,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  
 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00  

 

0690 Wpływy z różnych opłat -100,00  
 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

140 000,00 
 

 

 
75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

140 000,00 
 

 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 140 000,00  
 

 801 Oświata i wychowanie 2 500,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00  
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 500,00  

 

 852 Pomoc społeczna 1 387,00  
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 387,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 387,00  

 

RAZEM DOCHODY:            143.887,00 

 

2)Zwiększa się oraz zmniejsza się wydatki: 
 Dział Rozdział Nazwa                                                           Zmiana  

 600 Transport i ł ączno ść 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

 Drobne prace remontowe na drogach -200,00 

Wykaszanie poboczy i porządkowanie przystanków 10 000,00 

Ścinka poboczy na drogach gminnych -10 000,00 

Różne opłaty i składki 200,00 
 630 Turystyka 3 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 

 Dotacja - pożytku publicznego 3 000,00 
 750 Administracja publiczna 12 906,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 906,00 

 Urzymanie Urzędu - ubezpieczenie mienia i osób 5 906,00 

Usługi pozostałe -2 690,00 

Urzymanie Urzędu - wpisy i opłaty sądowe -1 000,00 



Usługi konsultingowe 3 690,00 

75095 Pozostała działalno ść 7 000,00 

 Dotacja - pożytku publicznego 7 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 2 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 635,00 

 Zakup opału -8 704,00 

Usługi pozostałe  4 229,00 

Ubezpieczenia majątkowe  7 735,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135,00 

Zakup energii,gazu,wody -2 488,00 

Zakup usług zdrowotnych -150,00 

Delegacje pracownicze 150,00 

Program"Edukacja Inspiracja"-w ramach Fundacji Szkoła z Klasą 2 500,00 

Zakup pozostałych materiałów -772,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 065,00 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 065,00 

80104 Przedszkola 0,00 

 Usługi pozostałe -182,00 

Ubezpieczenia majątkowe  182,00 

80110 Gimnazja 4 100,00 

 Ubezpieczenia majątkowe 4 100,00 

Płace -3 700,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół -4 900,00 

 Dowożenie uczniów do szkół -4 900,00 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

100,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 

80150 
Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w 
szkołach podstawowych 

-2 300,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 300,00 

80195 Pozostała działalno ść 800,00 

 Dofinansowanie programu" SKS" 800,00 
 852 Pomoc społeczna  -8 613,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 387,00 

 zakup oprogramowania środki własne 1 934,00 

zakup mebli biurowych środki własne -6 548,00 

zakup sprzętu komputerowego śr. własne 6 001,00 

85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze -10 000,00 

 Dotacja - pożytku publicznego -10 000,00 

85295 Pozostała działalno ść 0,00 

 zakup usług pocztowych środki własne 250,00 

zakup usług pozostałych środki własne -850,00 

usługa sprzątanie terenu wokół Kl. Seniora 600,00 
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  140 000,00 
 85395 Pozostała działalno ść 140 000,00 

 Zakup samochodów - dotacja ZAZ 140 000,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -5 906,00 
 90013 Schroniska dla zwierz ąt 0,00 



 Zwalczanie bezdomności wśród zwierząt -1 292,50 

Utrzymanie zwierząt w schronisku 1 292,50 

90095 Pozostała działalno ść -5 906,00 

 Prace publiczne i interwencyjne- trzynastka -5 906,00 

 

RAZEM WYDATKI:             143.887,00 

 

 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu.  

 



DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 1
do uchwały nr XLI/270/2018
z dnia 2018-02-09

Administracja publiczna750 0,00195 686,00 195 686,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,0045 800,00 45 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnie�

0640 100,0015 000,00 15 100,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 -100,00100,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz
wydatki zwi�zane z ich poborem

756 140 000,0020 000 043,00 20 140 043,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od
czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 140 000,004 424 433,00 4 564 433,00

Wpływy z podatku od nieruchomo�ci0310 140 000,003 773 060,00 3 913 060,00

O�wiata i wychowanie801 2 500,00859 446,00 861 946,00

Szkoły podstawowe80101 2 500,0021 010,00 23 510,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieni��nej

0960 2 500,000,00 2 500,00

Pomoc społeczna852 1 387,00467 657,00 469 044,00

Domy pomocy społecznej85202 1 387,000,00 1 387,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 1 387,000,00 1 387,00

RAZEM DOCHODY 143 887,0054 114 320,00 54 258 207,00



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 581 040,00 581 040,00 0,00 581 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 516,00 3 185 516,00

zmniejszeni -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 581 040,00 581 040,00 0,00 581 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 516,00 3 185 516,00

przed 527 437,00 527 437,00 0,00 527 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 516,00 1 609 516,00

zmniejszeni -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 527 437,00 527 437,00 0,00 527 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 516,00 1 609 516,00

przed 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 4 192 052,00 3 955 212,00 2 907 735,00 1 047 477,00 11 500,00 225 340,00 0,00 0,00 0,00 541 402,00 41 402,00

zmniejszeni -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 13 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 4 204 958,00 3 961 118,00 2 907 735,00 1 053 383,00 18 500,00 225 340,00 0,00 0,00 0,00 541 402,00 41 402,00

przed 3 573 287,00 3 567 887,00 2 793 051,00 774 836,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 579 193,00 3 573 793,00 2 793 051,00 780 742,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 229 172,00 112 732,00 5 000,00 107 732,00 11 500,00 104 940,00 0,00 0,00 0,00 541 402,00 41 402,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 236 172,00 112 732,00 5 000,00 107 732,00 18 500,00 104 940,00 0,00 0,00 0,00 541 402,00 41 402,00

przed 16 233 737,00 15 966 049,00 13 481 712,00 2 484 337,00 45 396,00 222 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -27 332,00 -27 332,00 -7 865,00 -19 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 29 832,00 29 832,00 7 865,00 21 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 16 236 237,00 15 968 549,00 13 481 712,00 2 486 837,00 45 396,00 222 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 8 267 961,00 8 102 203,00 7 253 273,00 848 930,00 0,00 165 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -16 250,00 -16 250,00 -1 865,00 -14 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 18 885,00 18 885,00 2 000,00 16 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 8 270 596,00 8 104 838,00 7 253 408,00 851 430,00 0,00 165 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 906 774,00 872 706,00 776 167,00 96 539,00 0,00 34 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 908 839,00 874 771,00 778 232,00 96 539,00 0,00 34 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 452 243,00 2 418 851,00 1 918 097,00 500 754,00 27 300,00 6 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 2 452 243,00 2 418 851,00 1 918 097,00 500 754,00 27 300,00 6 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr XLI/270/2018
z dnia 09.02.2018

Budżet na rok 2018

WYDATKI

2 452 243,00 0,00 0,00

0,00

-182,00 0,00 0,00

182,00 0,00 0,00

0,00 0,00

908 839,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

2 452 243,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

906 774,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 065,00

0,00 0,00

18 885,00 0,00 0,00

8 270 596,00 0,00 0,00

16 236 237,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

8 267 961,00 0,00 0,00

-16 250,00

0,00

-27 332,00 0,00 0,00

29 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00

777 574,00 41 402,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie

16 233 737,00 0,00

75095 Pozostała działalność

770 574,00 41 402,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00

0,00 0,00

6 906,00 0,00 0,00

3 579 193,00 0,00 0,00

4 746 360,00 41 402,00 500 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 573 287,00 0,00 0,00

-1 000,00

500 000,00

-1 000,00 0,00 0,00

13 906,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 733 454,00 41 402,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

2 136 953,00 0,00 0,00

630 Turystyka

1 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 766 556,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2 136 953,00 0,00

600 Transport i łączność

3 766 556,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

ś rodków, o 

których mowa 

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ś rodków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 3 060 874,00 3 052 400,00 2 743 471,00 308 929,00 0,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 7 800,00 7 800,00 3 700,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 064 974,00 3 056 500,00 2 743 471,00 313 029,00 0,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 500 566,00 500 566,00 0,00 500 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 495 666,00 495 666,00 0,00 495 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 354 772,00 348 381,00 317 218,00 31 163,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 

zmianach
354 872,00 348 481,00 317 318,00 31 163,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 446 775,00 445 393,00 428 119,00 17 274,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 444 475,00 443 093,00 425 819,00 17 274,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 147 378,00 147 378,00 33 570,00 113 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 148 178,00 148 178,00 33 570,00 114 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 093 613,00 1 745 283,00 880 296,00 864 987,00 168 000,00 1 180 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 085 000,00 1 746 670,00 880 296,00 866 374,00 158 000,00 1 180 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 882 216,00 876 216,00 761 508,00 114 708,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 883 603,00 877 603,00 761 508,00 116 095,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 978 370,00 0,00 0,00 0,00 972 240,00 0,00 6 130,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

po 978 370,00 0,00 0,00 0,00 972 240,00 0,00 6 130,00 0,00 0,00 141 100,00 141 100,00

przed 976 370,00 0,00 0,00 0,00 970 240,00 0,00 6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

po 976 370,00 0,00 0,00 0,00 970 240,00 0,00 6 130,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

przed 3 660 068,00 3 644 868,00 340 736,00 3 304 132,00 13 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 932,00 1 086 932,00

zmniejszeni -7 198,50 -7 198,50 -5 906,00 -1 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 1 292,50 0,00 0,00 0,00 1 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 654 162,00 3 637 669,50 334 830,00 3 302 839,50 14 492,50 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 932,00 1 086 932,00

przed 25 700,00 12 500,00 0,00 12 500,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 292,50 -1 292,50 0,00 -1 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 1 292,50 0,00 0,00 0,00 1 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 25 700,00 11 207,50 0,00 11 207,50 14 492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 700,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

25 700,00

-1 292,50 0,00 0,00

1 292,50 0,00 0,00

0,00 0,00

4 741 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

4 747 000,00 0,00 0,00

-7 198,50 0,00 0,00

1 292,50

0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

1 116 370,00 0,00 0,00

1 119 470,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

976 370,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

979 470,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

160 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1 387,00 0,00 0,00

883 603,00 0,00 0,00

3 085 000,00 0,00 0,00

85219 Oś rodki pomocy społecznej

882 216,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

1 387,00 0,00 0,00

0,00 0,00

148 178,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

3 093 613,00 0,00

80195 Pozostała działalność

147 378,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

444 475,00 0,00 0,00

354 872,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

446 775,00 0,00 0,00

-2 300,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

495 666,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

354 772,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

500 566,00 0,00 0,00

-4 900,00 0,00 0,00

0,00

7 800,00 0,00 0,00

3 064 974,00 0,00 0,00

18

80110 Gimnazja

3 060 874,00 0,00 0,00

-3 700,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ś rodków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

ś rodków, o 

których mowa 

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Strona 1 z 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 298 256,00 296 256,00 200 736,00 95 520,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -5 906,00 -5 906,00 -5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 292 350,00 290 350,00 194 830,00 95 520,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 51 812 321,00 30 496 728,00 19 285 508,00 11 211 220,00 2 674 805,00 18 233 6 130,00 0,00 401 000,00 6 948 794,00 6 448 794,00

zmniejszeni -45 730,50 -35 730,50 -13 771,00 -21 959,50 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 49 617,50 38 325,00 7 865,00 30 460,00 11 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

po 51 816 208,00 30 499 322,50 19 279 602,00 11 219 720,50 2 676 097,50 18 233 6 130,00 0,00 401 000,00 7 088 794,00 6 588 794,00

189 617,50 0,00 0,00

292 350,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

58 761 115,00 41 402,00 500 000,00

-45 730,50 0,00 0,00

58 905 002,00 41 402,00 500 000,00

0,00

-5 906,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

90095 Pozostała działalność

298 256,00 0,00

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ś rodków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

ś rodków, o 

których mowa 

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 2 z 1



Strona 3 z 1



WYDATKI MAJ�TKOWE

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 3
do uchwały nr XLI/270/2018
z dnia 2018-02-09

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00170 000,00 170 000,00

Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi01010 0,00170 000,00 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00170 000,00 170 000,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w m. Wrotków 0,00170 000,00 170 000,00

Transport i ł�czno��600 0,003 185 516,00 3 185 516,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,001 576 000,00 1 576 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,001 576 000,00 1 576 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 41718 ul. Cieszy�skiego w
Ko�minie Wlkp. - dotacja

0,001 576 000,00 1 576 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,001 609 516,00 1 609 516,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,001 609 516,00 1 609 516,00

FS Borz�ciczki - Budowa chodnika przy drodze gminnej 0,006 176,00 6 176,00

FS Kaniew - Modernizacja chodnika przy drodze gminnej 0,0014 541,00 14 541,00

FS Orla - Przebudowa chodnika we wsi Orla 0,0018 799,00 18 799,00

Przebudowa ulicy Glinki Nr 761638P i Polnej Nr 761639 w
Ko�minie Wlkp. 

0,00330 000,00 330 000,00

Przebudowa ul. 25 Stycznia Nr 761657P w Ko�minie Wlkp. 0,00220 000,00 220 000,00

Przebudowa ul. Chłapowskiego w Ko�minie Wlkp. 0,00200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 761563P Kaniew-Skałów 0,00350 000,00 350 000,00

Przebudowa drogi Lipowiec wie� Nr 761589P 0,00270 000,00 270 000,00

Przebudowa drogi Wyr�bin III wie� Nr 761526P 0,00200 000,00 200 000,00

Administracja publiczna750 0,00541 402,00 541 402,00

Pozostała działalno��75095 0,00541 402,00 541 402,00

Wydatki na zakup i obj�cie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków pa�stwowych i innych instytucji
finansowych

6010 0,00500 000,00 500 000,00

Plan dokapitalizowania KUK Sp. z o.o. - zwi�kszenie kapitału
zakładowego spółki

0,00500 000,00 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6067 0,0035 192,00 35 192,00

Wdro�enie wysokiej jako�ci usług administracyjnych w gminie
Krotoszyn, Kobylin, Rozdra�ew, Ko�min Wielkopolski, Zduny,
Sulmierzyce i w Powiecie Krotoszy�skim"

0,0035 192,00 35 192,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6069 0,006 210,00 6 210,00

Wdro�enie wysokiej jako�ci usług administracyjnych w gminie
Krotoszyn, Kobylin, Rozdra�ew, Ko�min Wielkopolski, Zduny,
Sulmierzyce i w Powiecie Krotoszy�skim"

0,006 210,00 6 210,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754 0,0090 000,00 90 000,00

Komendy powiatowe Policji75405 0,005 000,00 5 000,00

Wpłaty jednostek na pa�stwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zada� inwestycyjnych

6170 0,005 000,00 5 000,00

KPP Krotoszyn- zakup sprz�tu informatycznego dla Policji -
dotacja

0,005 000,00 5 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochotnicze stra�e po�arne75412 0,0085 000,00 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,0085 000,00 85 000,00

Budowa gara�u OSP Orla 0,0035 000,00 35 000,00

Remont wie�y przy remizie OSP Ko�min Wlkp. 0,0050 000,00 50 000,00

Ochrona zdrowia851 0,0023 497,00 23 497,00

Ratownictwo medyczne85141 0,0023 497,00 23 497,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0023 497,00 23 497,00

Budowa bazy �migłowcowej Słu�by Ratownictwa Medycznego
na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wlkp.

0,0023 497,00 23 497,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 140 000,001 100,00 141 100,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,001 100,00 1 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,001 100,00 1 100,00

Zakup samochodu dla WTZ - dotacja dla Powiatu 0,001 100,00 1 100,00

Pozostała działalno��85395 140 000,000,00 140 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorz�dowych zakładów bud�etowych

6210 140 000,000,00 140 000,00

Zakup samochodów - dotacja ZAZ 140 000,000,00 140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska900 0,001 086 932,00 1 086 932,00

Gospodarka odpadami90002 0,00424 950,00 424 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00424 950,00 424 950,00

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 0,00100 000,00 100 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w Orli 0,00324 950,00 324 950,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00651 282,00 651 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00651 282,00 651 282,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Ko�min
Wlkp., Rozdra�ew i Zduny w celu zwi�kszenia produkcji energii
ze �ródeł odnawialnych 

0,00651 282,00 651 282,00

O�wietlenie ulic, placów i dróg90015 0,0010 700,00 10 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,0010 700,00 10 700,00

FS Czarny Sad - Monta� o�wietlenia ulicznego  0,007 000,00 7 000,00

FS D�biogóra - Monta� o�wietlenia ulicznego 0,003 700,00 3 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,001 485 246,00 1 485 246,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby92109 0,001 485 246,00 1 485 246,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,001 485 246,00 1 485 246,00

FS Borz�ciczki - Budowa siłowni zewn�trznej 0,004 000,00 4 000,00

FS Mokronos - Budowa siłowni plenerowej 0,009 000,00 9 000,00

FS Nowa Obra - Budowa placu zabaw 0,0015 964,00 15 964,00

FS Serafinów - Doposa�enie siłowni zewn�trznej 0,005 000,00 5 000,00

FS Su�nia - budowa placu zabaw przy �wietlicy wiejskiej 0,004 863,00 4 863,00

FS Wrotków - Doposa�enie placu zabaw i siłowni zewn�trznej 0,0016 419,00 16 419,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku �wietlicy wiejskiej w
Gał�zkach 

0,0065 000,00 65 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku sali wiejskiej w
Józefowie 

0,0015 000,00 15 000,00

Rozbudowa �wietlicy wieskiej i stra�nicy we wsi Czarny Sad 0,00340 000,00 340 000,00

Budowa �wietlicy wiejskiej we wsi Wałków 0,00200 000,00 200 000,00

Termomodernizacja i remont �wietlicy wiejskiej w Wyr�binie 0,00400 000,00 400 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy O�rodku
Kulturalno-Rekreacyjnym w Skałowie

0,0070 000,00 70 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Modernizacja �wietlicy wiejskiej w Cegielni 0,00340 000,00 340 000,00

Kultura fizyczna926 0,00365 101,00 365 101,00

Obiekty sportowe92601 0,00365 101,00 365 101,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00365 101,00 365 101,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,00150 000,00 150 000,00

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego 0,00200 000,00 200 000,00

FS Borz�ciczki - Modernizacja boiska sportowego 0,006 000,00 6 000,00

FS Pogorzałki Wielkie - Wiejskie Centrum Sportowe 0,009 101,00 9 101,00

RAZEM WYDATKI 140 000,006 948 794,00 7 088 794,00



Dotacje udzielone z bud�etu w 2018 roku

Zał�cznik nr 4
do uchwały nr XLI/270/2018
z dnia 2018-02-09

WYDATKI

Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Transport i ł�czno��600 0,00 0,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Pozostała działalno��75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

Ochotnicze stra�e po�arne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

O�wiata i wychowanie801 0,00 0,00 45 396,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00 0,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 48 266,00 0,00 0,00 12 000,00

Ratownictwo medyczne85141 0,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalno��85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 970 240,00 0,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��85395 970 240,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowego zakładu
bud�etowego

2510 970 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorz�dowych zakładów bud�etowych

6210 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska900 0,00 0,00 14 492,50 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierz�t90013 0,00 0,00 14 492,50 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 14 492,50 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby92109 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji
kultury

2480 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji
kultury

2480 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00

RAZEM WYDATKI 2 238 240,00 0,00 1 827 254,50 0,00 0,00 351 200,00


